
 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente: Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria: 

Telefono:  0532 229111 

 
Via Madama, n.35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

        Ferrara, 04/09/2017 
 

IL   DIRIGENTE 
 

VISTA la Legge n. 124 del 03/05/1999; 
VISTO il D.M. n. 131 del 13/07/2007, regolamento recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze del personale docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 
della Legge 03/05/1999 n. 124; 

VISTA la nota prot. n. 37381 del 29/08/2017 relativa alle istruzioni ed indicazioni operative 
in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 
2017/2018; 

ACCERTATO che le graduatorie ad esaurimento di scuola Primaria e Infanzia non sono esaurite e 
 che sussistono disponibilità residue di posto comune da attribuire dopo il 

31/08/2017; 
ACQUISITA per le vie brevi, la disponibilità del Dirigente scolastico dell’IC “D. Alighieri” di 

Ferrara ad espletare le operazioni di nomina, secondo quanto previsto dalla 
normativa vigente; 

 
D I S P O N E 

 
E’ individuata l’Istituzione Scolastica incaricata di effettuare per conto di questo Ufficio di Ambito 
Territoriale  le operazioni di nomina che si effettueranno dall’ 1/09/2017 ed assumerà la denominazione di 
“Scuola Polo”, incaricata dell’ organizzazione e gestione delle procedure inerenti il conferimento delle 
supplenze annuali e temporanee (sino al termine delle attività didattiche) al personale docente: 
 
Scuola Infanzia e Primaria: 
Scuola Polo: I.C. n. 5 “D. Alighieri” – Via Camposabbionario, n. 11/A - Ferrara 
 
 

                                       Il Dirigente 
                                                                         Giovanni Desco  

          [ 
 

Al Dirigente scolastico 
 dell’IC “D.Alighieri” di  
Ferrara 
 

Agli Atti - SEDE 

MIUR.AOOCSAFE.REGISTRO UFFICIALE(U).0008124.04-09-2017

mailto:patrizia.garutti.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it


 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente: Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria: 

Telefono:  0532 229111 

 
Via Madama, n.35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 
 
 
 

Ai Dirigenti degli Istituti di Ferrara e provincia – Loro Sedi 
Alle OO. SS. della Scuola – Loro Sedi 
Al Sito web - Sede 
 

mailto:patrizia.garutti.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2017-09-04T13:19:45+0000
	DESCO GIOVANNI




